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           Бр.03-46 
           05.05.2024г. Скопје 
До : Сите атлетски клубови  
 
 
Предмет : 9ти Турнир во Скокачки дисциплини, 14 Април 2024г, Скопје 
 
Почитувани, 
 Ве известуваме дека согласно Календарот за натпревари ,Атлетската федерација на Северна 
Македонија, Турнирот во Скокачки дисциплини ќе го организира  како еднодневен натпревар во Скопје на ден 
14 Април 2024 година ( Недела ) .  
 
Организатор: Атлетска федерација на Северна Македонија 
Датум на одржување: 14 Aприл 2024 год. ( сабота ) 
Место на одржување: Национална арена „ Тодор Проески „ – Скопје  
 
Почеток: 09:00 часот  
 
Дисциплини : 
Мажи:  Височина, Далечина, Трискок  
Жени: Височина, Далечина, Трискок  
 
Старосни Категории : 
1. ПОД 18 ГОДИНИ  
ПИОНЕРИ-КИ: МЛАДИ МЛАДИНЦИ-КИ:  може да учествува во две дисциплини; 
 
2. НАД 18 ГОДИНИ  
МЛАДИНЦИ/КИ: СЕНИОРИ-КИ:    може да учествуваат во две дисциплини. 
 
Напомена :  
- категориите : Млади Пионери , Деца и Детска атлетика немаат право на учество .  
 
  
Право на учество: 
Натпреварувачи-ки регистрирани во АФСМ со исправна легитимиација, пријавени од страна на клубовите  со 
задолжителен лекарски преглед.  
 
Сите натпреварувачи кои ќе учествуваат на натпреварот, се натпреваруват на сопствена одговорност и 
одговорност на клубот кој ги пријавува 
 
Награди: 
Натпреварувачите пласирани на првите три места ќе бидаат наградени со дипломи од АФМ во двете старосни 
категории под 18 години и над 18 години . 
 

 
 
 
 
 
 

Пропозиции за натпреварот 
Дисциплината ќе се одржи само ако се пријавени и настапат најмалку (3) три натпреварувачи-ки 
Доколку има пријавено повеќе од (6) шест натпреварувачи-ки сите учесници имаат право на (3) три обиди, а (6) 
шест до тогаш најуспешните добиваат право на уште (3) три серии.  
Доколку има пријавено помалку од (6) шест натпреварувачи сите имаат право на 6 шест серии. 
Почетната висина и подигање на летвичката кај скоковите ќе се одреди на самиот натпревар .  
*Напомена : Во зависност од одржувањeто на фудбалски натпревар на арената “Тоше Проески” може да дојде 
до промена во датумoт на одржување на натпреварот, односно Скокачкиот турнир да се премести за во Сабота 
на 13ти. За сите промени ќе бидете благовремено известени. 

 ПРЕДЛОГ СААТНИЦА 

Старт  Дисциплини 

09:00 Далечина  ( жени ) Височина  ( мажи ) 

10:00 Далечина  ( мажи ) Височина. ( жени ) 

11:30 Трискок  ( жени ) Трискок ( мажи ) 



 

 
 
ПРИЈАВА : 
 

 Пријавите да се потполнат и пријават и испратат преку OPENTRACK  на https://mkd.opentrack.run/en-gb/  
и испратат , најдоцна до 10ти Април 2024 ( Среда ) до 16.00 часот , a за тие што имат проблем со 
пријава на следниве е маил адреса  : angelovski009@yahoo.com, krste75@gmail.com, 
dimitarbt123@hotmail.com   . некомплетни пријави нема да се прифаќаат и истите ќе се сметаат како 
задоцнета пријава .  

 
Во прилог , 

- Пријава за натпреварувачи 
 
Со почит , 
 Канцеларија на АФСМ 
 
Генерален секретар  
Дејан Ангеловски  
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